确定2025年维修及新建改建项目监理服务单位
为了确保各项维修及新建改建项目的顺利进行，保证工程质量和工期达到预期目标，现就学院2025年维修及新建改建项目监理服务的采购公示如下：
1.本次监理服务采购通过比选的方式确定，预算为9.5万元，服务期为自合同签订之日起1年或9.5万元预算执行完毕截止；
2.根据《国家发展改革委建设部关于印发<关于建设工程监理与相关服务收费管理规定>的通知》（发改价格〔2007〕670号），单笔投资费用为500万元的工程监理服务收费基价为16.5万元，核算为项目投资费用的3.3%，故本次采购报价上限为项目投资费的3.3%，高于此比例则为无效报价，参与比选单位资质等级须为房屋建筑工程监理甲级；
3. 参与比选的单位可在2024年12月31日-2025年1月9日内来学院咨询相关问题，并于2025年1月10日参与公开比选，若因不可抗力因素造成时间有变化，学院会及时通知相关人员并告知更改的日期。
[bookmark: _GoBack]学院联系人：何翔   联系电话：13512953743（微信同号）